DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VELOCIDADE MÉDIA: UMA
ABORDAGEM PRÁTICA DO MOVIMENTO RETILÍNEO de autoria de TAINÁ
VASCONCELOS DE ANDRADE, SUIANE EWERLING DA ROSA, ELTON ARAUJO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/139631

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/139631